

# **THE SIMPLE LIFE ApS**

**CVR-nr.: 34897662**

Bangs Boder 32  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2022**

---

**Leone Giuseppe Iaria**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THE SIMPLE LIFE ApS  
Bangs Boder32  
5000Odense C

CVR-nr: 34897662  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank  
Svendsagervej2 A  
5240 Odense NØOdense  
DKDanmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af cafe og restauration gennem cafe Dolce Vita, med salg af italinske retter og vine og kan udlejes til selskab. Derudover salg af italinsk modetøj.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selv om dårlige adgangsforhold også i 2021, grunder anlæg af letbane og opbygning af ny bydel i centrum af Odense, er omsætningen steget.

I 2022 tror vi også på en stigning i omsætning og overskud da bydelen er nær afslutning.

Virksomheden beskæftigede kun ejer.

Åres resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt ,også i 2022 undlades revision

TIL EJEREN AF THE SIMPLE LIFE ApS

På grundlag af virksomhedens billag og øvrige oplysninger fra virksomhedens ejer har vi ydet assistance med opstilling af års rapporten for året 2021. Herunder har vi ikke bemærket usædvanlige transaktioner i regnskabet.

Vi har konstateret aktivernes tilstedeværelse

Regnskabet er udarbejdet efter gældende lovgivning. Regnskabet er ikke revideret.

### Balance

**Matrielle anlægsaktiver driftmatriel** og inventar måles til kostpris med fradrag af skattemæssige afskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug

**Gældforpligtelser** måles til kostpris der i al væsenlighed svare til nominal værdi.

....

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		452.815	
Vareforbrug		-263.507	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>189.308</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>212.405</b>
Distributionsomkostninger		-37.000	-7.840
Administrationsomkostninger	1	-246.740	-273.414
Andre driftsomkostninger	2	182.428	103.838
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>87.996</b>	<b>34.989</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-252	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>87.744</b>	
Skat af årets resultat		-19.853	
<b>Årets resultat</b>		<b>67.891</b>	<b>34.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.891	34.989
<b>I alt</b>		<b>67.891</b>	<b>34.989</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.928	212.204
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.928</b>	<b>212.204</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.928</b>	<b>212.204</b>
Råvarer og hjælpematerialer		84.856	109.856
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>84.856</b>	<b>109.856</b>
Likvide beholdninger		294.266	99.378
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>379.122</b>	<b>209.234</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>545.050</b>	<b>421.438</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv.		24.421	-2.978
Overført resultat		67.890	34.989
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>172.311</b>	<b>112.011</b>
Gæld til banker		7.130	9.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	365.609	299.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>372.739</b>	<b>309.427</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>372.739</b>	<b>309.427</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>545.050</b>	<b>421.438</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

	2021	2020
Lønninger	77.412,21	119.469
Lokaleomkostninger	169.328,57	153.945
ialt	246.740,67	273.414

## 2. Andre driftsomkostninger

	2021	2020
Omkostninger	-83.617,07	-81.417,11
Auto	0	0
corona	312323,41	185.255,50
afskriv	-46.276,00	
ialt	182.530,34	103.838,39

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021	2020
Moms skyldig	80.020,15	63.129,49
kreditor	282.60620	234.282,68
løn	2.983,35	2.447,73
ialt	324.876,18	299.859,90